
 

 

 

 

КОМАНДВАНЕ  НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИ 
1606 София, бул. “Ген. Тотлебен” № 34 

 

 

З А П О В Е Д 

НА КОМАНДИРА НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИ 

09.12.2016 г.                   № 3РД – 1364                                гр. София 

 ОТНОСНО: Поправка на очевидна фактическа грешка в моя заповед № 3РД 

– 1309/29.11.2016 г., относно обявяване на резултатите от  

проведен търг, за отдаване под наем на имот – публична 

държавна собственост, предоставен за управление на 

Сухопътните войски. 
 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административно процесуалния кодекс, 

Протокол № 3СВ – 8016/28.11.2016 г. и чл.55, ал.4 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България,  
 

З А П О В Я Д В А М: 

1. Поправям очевидна фактическа грешка в точка 3 от моя заповед № 3РД – 

1309/29.11.2016 г., както следва: 

„Месечната наемна цена за 2 (два) броя автомати за продажба на кафе и 

топли напитки е в размер на 110,00 (сто и десет) лева, без включен ДДС. В 

наемната цена не са включени консумативни разходи за електроенергия и вода”. 

2. Началникът на сектор „Договори и обществени поръчки”, в срок от 

един работен ден след подписването на настоящата заповед да създаде 

организация за публикуването и на интернет страницата на Сухопътните войски 

в рубриката „Търгове”. 

Контрол по изпълнението на Заповедта възлагам на началника на щаба на 

Сухопътни войски. 

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК. 

 

 

           КОМАНДИР НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИ 

             ГЕНЕРАЛ – МАЙОР         /П/          АНДРЕЙ БОЦЕВ 
                                                                                                                             08.12.2016 г. 

 

 


